



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
<b>GRAFICA PALMEIRAS LTDA</b>					
1. 8040.001.0017.006 - ADESIVO - Adesivo para veículo, colorido, medindo aproximadamente 30 x 30 cm.		UN	500	7,000	3.500,00
2. 7640.001.0005.004 - BANNER - Banner lona impresso 1,00 x 1,50 metros.		UN	40	105,000	4.200,00
3. 7640.001.0005.003 - BANNER - Banner lona impresso 1,20 x 0,80 metros.		UN	50	52,000	2.600,00
4. 7640.001.0005.005 - BANNER - Banner lona impresso 2,00 x 1,00 metros.		UN	25	140,000	3.500,00
5. 0105.001.0032.001 - CARTÃO DE VISITA - Cartão em papel couche, colorido, 9 x 5 cm.		UN	30000	,104	3.120,00
6. 9310.001.0016.021 - CARTAZES PAPEL COUCHÊ - Cartaz, papel couche, 120g, A3, impressão frente, colorido.		UN	700	3,500	2.450,00
11. 0107.004.0071.005 - CONFECÇÃO DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 2 x 2 metros.		UN	25	260,000	6.500,00
14. 9310.001.0020.007 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 15 cm.		UN	30000	,083	2.490,00
15. 9310.001.0020.008 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 20 cm.		UN	25000	,115	2.875,00
16. 9310.001.0018.017 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 1 dobra.		UN	25000	,540	13.500,00
17. 9310.001.0018.018 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 2 dobras		UN	20000	,600	12.000,00
			<b>Total por Grupo:</b>		<b>56.735,00</b>
			<b>Total por Fornecedor:</b>		<b>56.735,00</b>
<b>S.M. CALENZANI PUBLICIDADES ME</b>					
	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
22. 0107.004.0012.075 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO - Impressão de Jornal com diagramação (Diário Oficial), tamanho tablóide, 1 cor (tinta preta), 50g. Papel Jornal		PG	50000	,640	32.000,00
			<b>Total por Grupo:</b>		<b>32.000,00</b>
			<b>Total por Fornecedor:</b>		<b>32.000,00</b>
<b>ALEDICE DA S. AMARAL</b>					
	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
7. 0107.004.0065.014 - CONFECÇÃO DE ADESIVOS - Confecção de adesivo, colorido, em impressão digital, para veículos; formato triangular: 11,5cm; contendo a expressão "VISTORIADO" e ano da vistoria.		UN	100	2,600	260,00
8. 0107.004.0032.006 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa em tecido, pintada, medindo aproximadamente 3 x 0,70 metros.		UN	50	88,800	4.440,00
9. 0107.004.0032.004 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica c/ adesivo vinílico 5,00 x 0,80 metros.		UN	15	181,900	2.728,50
10. 0107.004.0032.005 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica com adesivo vinílico, 3 x 0,70 metros.		UN	40	117,500	4.700,00
12. 0107.004.0071.004 - CONFECÇÃO DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 3 x 1,5 metros.		UN	20	357,600	7.152,00
13. 0105.001.0027.001 - FAIXA DE LONA - Faixas de lona no formato 3.00x1.00		UN	25	252,600	6.315,00
18. 0105.001.0033.001 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 3 x 1 metros		UN	10	779,000	7.790,00
19. 0105.001.0033.002 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 5 x 2 metros.		UN	6	1.583,000	9.498,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>ALEDICE DA S. AMARAL</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
20. 0105.001.0022.029 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa PVC 2mm adesivada, uso interno, colorida, Preço por m².		M2	50	181,000	9.050,00
21. 0105.001.0022.028 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa PVC 3mm adesivada, colorida, adesivo de alta resistência em uso externo. Preço por m².		M2	300	237,500	71.250,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>123.183,50</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>123.183,50</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>211.918,50</b>